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Εξολκέας βολάν με εξωτερικό σπείρωμα

Προφίλ

Χαρακτηριστικά προϊόντος

Προτερήματα:

Υλικό: ανθρακούχος χάλυβας●

Επιφάνεια με μαύρο φινίρισμα σύμφωνα με το DIN 50938●

τα σπειρώματα M10, M14,M16,M18,M24 είναι δεξιά, ενώ το M27 είναι αριστερό●

Το εργαλείο έχει 6 διαφορετικά μεγέθη εξωτερικού σπειρώματος, καλύπτωντας έτσι την πλειοψηφία των

τύπων μοτέρ που έχουν βολάν με εσωτερικό σπείρωμα.

●

Επιτρέπει την αφαίρεση του βολάν χωρίς να χρειάζεται η εξαγωγή του μοτέρ●

Σε κάθε άξονα υπάρχει θέση για γερμανικό κλειδί, ώτε να γίνεται εύκολη η αφαίρεση του μαγνήτη●

3055/4A



Χρήση:

* Οι εικόνες των προϊόντων είναι συμβολικές. Ολες οι διαστάσεις είναι σε mm,το βάρος είναι σε
γραμμάρια. Όλες οι αναφερόμενες διαστάσεις μπορεί να διαφέρουν σε ανοχές.

Σχετικά προϊόντα


Εξολκέας βολάν με εξωτερικό σπείρωμα

για αφαίρεση βολάν με εσωτερικό σπείρωμα●

620278 M10 x

1

M14 x

1,5

M16 x

1,5

M18 x

1,5

M24 x

1

M27 x

1

24 14 11 168 160 531


